. . +. y . . íA . .

po Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81- Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(GJcamarasaoroque.sp.gov.br*
São Roque - “A Terra do Vinho e-Bonita por Natureza”

VLFILIU FRESILENIE LERIIDAUMN GU/ZUIS

São Roque, 15 de maio de 2014.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito,

filliêa30OONRESESIA

Nos termos do 8 1º, Artigo 12, da Lei nº. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997,solicitamos os bons
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da Sala Cordiale, localizada no
Centro Educacional Brasital, informando se tal próprio é oficial e se possui
denominação oficial, bem como informar suas dimensões e se o mesmo é

de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se

“Be186)HET-IM-ZÁINDES3DN

o é há mais de 05 (cinco) anos.
Na certeza de quedispensará especial atenção ao

pedido, desde já: agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estimae de distinta consideração.

Atenciosamente,

A
pa a ad e

aa a 9
(Daxs LIAre

RAFAEL MARREIRO DE GoDoY MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
Presidente (GUTO ISSA)

k Vereador

Ao: Í .

Excelentíssimo Senhor .

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque — SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/05/2014- 08:20:1403207/2014/tof

  PREFEITURA DA ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE imESTADO DE S À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 78/2014 - DPM

São Roque, 30 de junho de 2014.

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 40/2014

Senhor VereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0037/14 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.    cardo De Angelis

Diretor

Exmo. Sr.

Rafael Marreiro de Godoy
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Fone: (11) 4784-8542
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — CEP: 18135-125

 DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

PIVICÃA RE ADALITETIHDA E IDDANICAATitta mm CAM tm MMA im mai
CERTIDÃO Nº. 0037/14

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 40/2014, da Câmara

Municipal da Estância Luristica de São Roque, que a sala em questão, taz parte de

um imóveljá denominado pelo Decreto 3.526 de 1989. Segue anexo o Decreto. Eu,    (Daiane Cristina de Moraes), digitei e providenciei a

ão:Eu, streetsOl — (Alexandre Valente Oliani),

Chefe de Divisão de Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte e sete dias do mês de

im

junho do ano de dois mil e

quatorze.=.

ESTADO DE SÃO PAULO
Up

DECRETO NQ 3.526
De 25 de setembro de 1989.

nã denominacão à imovel municipal.
JOSE FERNANDES ZITO GARCIA, Prefei

to do Município de São Roque, usando de suas atribui
ções legais,

DECRETA:

Art. 10- Fica denominado. “Centro Educacio-
nal e Cultural BRASITAL*, o imóvel de propriedade da Prefeitura. '

Municipal, localizado na Rua Rui Barbosa n9 693, em São Roque,

Art. 29- Este decreto entrarã em vigor na

data da sua publicacão.

PREFEITURA MUNICIPALDE.SÃO ROQUE, 25.de setembro de 1989,A
Josê ferni Zito Garpia

P efbito

PUBLICADO AOS 25 DE SETEMBRO DE ad

Jmas.-

DA - E 29030 - 50 BLS, 50X1 « GRÁFICA LIDER GOIÂNIA 2651-1700 04.89